
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária Municipal de Assistência Social, no

uso de suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei W.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL N° 26.06.01/2018 - SRP, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE

PREÇOS PARA AQUISiÇÃO DE BLUSAS E FARDAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo

com os termos do processo Iicitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de

Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

ANTONIA JHANVELLE HILARIO DA SILVA 05328856350 CNPJ N°. 27.294.238/0001-23, com

endereço na Rua: Carlos Alberto Correia Lima, N° 163, Bairro: Edmilson Correia de Vasconcelos,

CEP: 63.800-000 Quixeramobim/CE, com o Valor Global de R$ 41.915,00 (quarenta e um mil

novecentos e quinze reais).

VALOR VALOR
ITEM DESCRiÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA

UNITÁRIO GLOBAL
CAMISAGOLAPOlO
- MALHA EM PIQUET
NEWFIO,TECIDO67%
VISCOSE 33%
POLIÉSTER,

01 GRAMATURA UND QUEIROZ R$18,40 R$ 7.360,00
160G/M2NA CORA 400

COMBINAR,MANGA
COM PUNHO.
TAMANHOS p,M,e
(MASCULINA E
FEMININA.
CAMISA MANGA
REGATAMACHÃO-

R$ 8,95 R$ 8.950,0002 MALHA rv, TECIDO UND 1.000 QUEIROZ
67%, VISCOSEE 33%
POLIESTER

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRlGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

GRAMATURA

160G/M2 NA COR A
COMBINAR,
TAMANHOS: P,M E G.
CAMISETA - MALHA
EM NEWFIO, TECIDO

03 100% POLlESTER, UND 2.100 QUEIROZ R$10·55 R$ 22.155,00
SUBLIMAÇÃO TOTAL
TAMANHOS: P,M E G.

04 COLETES - COR A
UND QUEIROZ R$ 6,90 R$ 3-450,00COMBINAR

500

VALOR GLOBAL R$ 41.915,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 24 de Julho de 2018.

Z,ÉLlA MAR 'V A EIRA
SECRETARIA MUNIC PAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000


